Протокол №3

заседания управляющего совета муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №7 «Жар-птица»

05.09.2024 город Нижневартовск

Председатель ПС: Климиша О. Н.

Члены ПС: Алимирзоева Н.Е., Григорян В.А., Капсенкова Н.Н., Култышева М.В., Алиева

Р.Я., Стонис Л.Г., Яблонская Е.В., Кваско З.Н., Егорова А.Б.

Присутствовали:

Алтынбаева Е.А., заведующий МБДОУ ДС №7 «Жар-птица»;

Халилова Э.Ф., заместитель заведующего по ВМР.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О согласовании локальных актов МБДОУ ДС №7 «Жар-птица».

1. СЛУШАЛИ: Алтынбаеву Е.А., заведующего, которая ознакомила присутствующих с

локальными актами МБДОУ ДС №7 «Жар-птица». В ходе обсуждения поступило предложение

согласовать локальный акт в целом и разместить на официальном сайте МБДОУ ДС №7 «Жар-

птица».

РЕШЕНИЕ: 1.1. Согласовать следующие локальные акты МБДОУ ДС №7 «Жар-птица»:

- Положение об организации работы по приему граждан, участников

образовательного процесса в МБДОУ ДС №7 «Жар-птица»;

- Порядок работы с обращениями граждан в МБДОУ ДС №7 «Жар-птица».

- Положение по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений МБДОУ ДС №7 «Жар-птица».

- Порядок учета мнения родителей (законных представителей) при принятии

локальных нормативных актов, затрагивающих интересы воспитанников МБДОУ ДС №7 «Жар-

птица».

1.2. Разместить на официальном сайте дошкольного учреждения.